

# TM Hannah Holding ApS

Sommerstedgade 25, 2 th  
1718 København V

Årsrapport  
14. februar 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2019**

---

**Carsten Lindegard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TM Hannah Holding ApS  
Sommerstedgade 25, 2 th  
1718 København V

CVR-nr: 39337606  
Regnskabsår: 14/02/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder besidde aktier og anpartar og anden dermed beslægtet virksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018/19 viser et resultat på kr. 47.992 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 14. feb. 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.230</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		56.222
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.992</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		56.222
Overført resultat .....		-8.230
<b>I alt .....</b>		<b>47.992</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		76.222
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.222</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.222</b>
Likvide beholdninger .....		24.895
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.895</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.117</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		56.222
Overført resultat .....		-8.230
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.117</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0